EDITAL DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRÁRIOS À

AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO

6º PROCESSO DE EVOLUÇÃO FUNCIONAL - 2019

EFEITO FINANCEIRO: MARÇO DE 2020

A Secretaria Municipal de Governo, através da Comissão de Gestão de Carreiras, na

conformidade do disposto no Decreto Municipal nº 4065, de 05 de setembro de 2019, e de acordo

com a Lei Complementar Municipal nº 209, de 09 de maio de 2012, que dispõe sobre o Regime

Jurídico Único Estatutário, Regime Próprio de Previdência Social e Plano de Cargos, Carreiras e

Vencimentos dos Servidores Públicos integrantes do Quadro Funcional da Administração Pública

Direta, Autárquica e Fundacional do Município de Jaguariúna, TORNA PÚBLICO o resultado final

da análise dos recursos interpostos pelos servidores abaixo relacionados em face à avaliação de

desempenho do exercício de 2019:

RECURSOS INTERPOSTOS E ANALISADOS PELA COMISSÃO DE GESTÃO DE

CARREIRAS

NÚMERO DA MATRÍCULA DO SERVIDOR

RECORRENTE
RESULTADO APÓS ANÁLISE

2431 PROVIDO

3144 IMPROVIDO

3741 IMPROVIDO

4119 IMPROVIDO

4440 PARCIALMENTE PROVIDO

4486 IMPROVIDO

4524 *
* Encontra-se em fase de apreciação com o resultado após análise previsto para o dia 14/02/2020 nesta imprensa oficial.

Jaguariúna, 17 de janeiro de 2020

Valdir Antônio Parisi
Secretário de Governo

Leandro de Vasconcellos Pinheiro Goudinho

Presidente da CGC

Lucas Corrêa Lima
Membro da CGC

Maria Cecília Vicente

Membro da CGC

Leda Maria Soares
Membro da CGC

Renato Ribeiro Goivinho

Membro da CGC